
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.06.2024 г. п.г.т. Мотыгино № 26-304

О досрочном прекращении полномочий депутата Мотыгинского 
районного Совета депутатов

Руководствуясь частью 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», пунктом 6 статьи 61 Закона Красноярского края от 
02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в 
Красноярском крае», свидетельством о смерти (1-АЯ № 860086 от 02.05.2024) 
-  Бублай Бориса Владимировича депутата Мотыгинского районного Совета 
депутатов по одномандатному избирательному округу № 2, статьей 27 
Устава Мотыгинского муниципального района Красноярского края, 
Мотыгинский районный Совет депутатов

1. Прекратить досрочно полномочия Бублай Бориса Владимировича - 
депутата Мотыгинского районного Совета депутатов, избранного по 
одномандатному избирательному округу № 2.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 
комиссию Мотыгинского района Красноярского края.

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия и 
подлежит официальному обнародованию в газете «Ангарский рабочий».

РЕШИЛ:

Председатель Мотыгинского 
районного Совета депутатов В.Д. Федюкина

Исполняющий полномочия 
Г лавы Мотыгинского района Ю.В. Мансурова

(дата подписания)


